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Ordförande har ordet 
 
Distriktskamrater, 
 
Årets härligaste årstid innebär årsmötestider inom ishockeyn. Vi hoppas att 2025 års 
distriktsmöte utöver de formella punkterna ger oss möjlighet till nyttigt och trevligt 
erfarenhetsutbyte. 
 
Sedan tidigare har all administration successivt lämnats över från Södermanlands 
Ishockeyförbund till Hockeykontoret Södermanland/Uppland. Övergången har gått 
enligt plan och nu när vi har avvecklat våra egna kommittéer inom distriktet kliver vi in i 
en ny era. Som tidigare kommunicerats är målet att vara en distriktsstyrelse som 
tillsammans med er tar fram och genomför aktiviteter i enlighet med den framtagna 
nationella strategin.  
 
Strategi 2030. Rekrytera – Utbilda – Behålla. Detta mantra har vi repeterat ett tag nu 
och vi kommer fortsätta med det. Redan nu är Södermanlands Ishockeyförbund på 
god väg. Vi har under det gångna verksamhetsåret ökat antalet licenser vilket lovar gott 
inför framtiden. 
 
Ett av våra fokusområden kommande verksamhetsår blir rekrytering. Här föreslår vi en  
riktad satsning där vi tar medel av det egna kapitalet för att stötta er inom det området. 
Vi återkommer med mer detaljerad information om detta på distriktsmötet. 
 
Vill passa på att slå ett slag för möjligheten till delaktighet året runt, det är inte bara på 
distriktsmötet ni har chansen att påverka. Vi i distriktsstyrelsen välkomnar bredd och 
input så ni är alltid välkomna att kontakta oss eller valberedningen om ni vill framföra 
förbättringsförslag eller engagera er i distriktet. All feedback och support är 
välkommen. Om ni vill bjuda in oss till er så kommer vi gärna ut och träffar er på plats. 
 
Slutligen vill jag passa på att tacka er alla som bidragit till Södermanlands verksamhet 
på ett eller annat sätt. Alla roller är lika viktiga och det ideella engagemanget inom 
svensk ishockey är ovärderlig. 
 
Jim Karlsson  
Ordförande  
Södermanlands Ishockeyförbund 
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Distriktslagskommittén 
 
Flickor: 
Verksamhetsåret för Södermanlands ishockeyförbunds distriktslag – flickor 
påbörjades i Februari/Mars med några tränar- och ledarträffar för att planera året TV-
puck resa. 
 
Den första distriktssamlingen och uttagningen till distriktslagets sommartrupp ägde 
rum i Gnesta under helgen den 6–7/4, då 32 spelare och 6 målvakter deltog. Efter 
uttagningen bestod distriktslagets sommartrupp av 20 spelare och 3 målvakter. 
 
Södermanlands distriktslag (sommartruppen) deltog i regionsmästerskapet 2024 för 
U15 - flickor som arrangerades av Västmanlands Ishockeyförbund, och 
regionsmästerskapet spelades i Västerås den 19–21/4, där Södermanlands 
distriktslag slutade som #2. 
 
Efter sommaren var det återsamling i Södertälje den 10–11/8 för en ny uttagning till 
distriktslagets sluttrupp som skulle representera Södermanland i TV-pucken 2024. 
Sluttruppen bestod av 15 spelare och 2 målvakter. 
 
Den 13–15/9 var det dags för kvalspel som spelades i Vällingby, Stockholm och 
Södermanland tillhörde kvalgrupp C. Södermanlands distriktslag spelade 4 matcher 
och vann samtliga matcher vilket gjorde att man blev vinnare i sin kvalgrupp och kunde 
därmed säkra en slutspelsplats i TV-pucken 2024. Södermanlands distriktslag blev 
även rankad som #1 av alla lag i hela TV-puck kvalspelet. 
 
Tillsammans med RF-SISU – Sörmland anordnade (första gången) distriktslagets 
ledarstab en kostföreläsning (extern föreläsare) för spelarna som ägde rum den 22/10 i 
Södertälje, och föreläsningen blev väldigt uppskattad. 
 
Sen var det dags för slutspel som spelades i Väsby, Stockholm den 30/10–3/11. 
Södermanlands distriktslag gjorde en bra prestation och tog sig hela vägen till finalen. I 
finalen förlorade man tyvärr på övertid mot Västergötland. Södermanlands distriktslag 
slutade som #2 och knep därmed ett silver i TV-pucken 2024. 
 
Finalspelet i TV-pucken 2024 i Väsby (3/11) blev också slutet på årets resa för 
Södermanlands distriktslag – flickor, födda 09–10, och ska man summera resan så 
blev det ett fantastiskt år och ledarstaben vill rikta ett stort tack till samtliga spelare, 
föräldrar, klubbar och styrelsen för allt stöd under året 2024. 
 
Årets ledarstab för Södermanlands distriktslaget bestod i år av följande personer – se 
tabell nedan: 
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Roll/Ansvar Namn 
Lagledare Martin Sjöberg 
Huvudtränare Sarah Åberg 
Ass. Tränare Patrik Lindberg 
Målvaktstränare Martin Sjöberg 
Materialförvaltare Mankan Österberg 
Materialförvaltare Tobias Riggo 

 
 
 
 
Pojkar: 
Verksamhetsberättelsen kommer handla om resan fram till årets kvalspel i TV-pucken 
som Södermanlands ishockeyförbunds distriktslag –  genomförde under 2024. 
Lördag den 21 april genomfördes den första distriktssamlingen (uttagningscamp) i 
Gnesta och resan avslutades den söndag den 8 september i samband med att TV-
puckskvalet 2024 hade spelats klart i Eskilstuna för vår del. 
 
Målsättningen för året var – se tabell nedan: 

# Mål 
A Ta oss vidare från TV-puck gruppspelet som spelades i 

Eskilstuna och slå personbästa i varje match.  
Sportsliga 

B Om fortsatt spel, slå personbästa i varje match. Vi hade 
som mål att gå hela vägen.  

Sportsliga 

C Utvecklas som spelare och individ under resan. Mjuka/Utveckla 
D Skapa positiva minnen som spelare från resan. Mjuka/Utveckla 
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När ledarstaben har fått tid att reflektera kunde ledarstaben tillsammans konstatera 
att vi uppfyllde vissa mål för 2024. 

#  Måluppfyllnad 
A Ta oss vidare från TV-puck 

gruppspelet som spelades i 
Eskilstuna och slå 
personbästa i varje match  

I gruppspelet spelade vi 5 matcher. 
Vi vann en under ordinarie tid, en 
vanns på straffslag och tre 
förlorades. Där av så spelar vi inte 
något slutspel. 
 Vad gäller personbästa i varje 
match så kan det konstateras att 
detta mål inte heller uppfylldes. 
Mycket beroende på avsaknaden av 
”vinnarmentalitet ” i truppen. Som 
vi ser det så är detta ett väldigt stort 
problem då spelarna saknar vana av 
att möta kvalificerat motstånd och 
även träna med i en grupp där 
kvaliteten på träningen är hög både 
spelare och tränare. För att öka 
detta ser vi att spelare måste ges 
möjlighet att få på ett enklare sätt 
söka sig till klubbar/ lag i distriktet 
där kvaliteten på ovan nämnda är på 
en nivå som är mer anpassad efter 
spelares kompetens och nivå.   

   

B Om fortsatt spel, slå 
personbästa i varje match. Vi 
hade som mål att gå hela 
vägen 

Uppnåddes inte. 

   

 
 
 
Årets ledarstab för distriktslaget – pojkar bestod av följande personer – se tabell 
nedan: 

Roll/Ansvar Namn 
Lagledare Lars Andersson 
Huvudtränare Mattias Beck 
Ass. Tränare Martin Hjort, Johan Odelius 
Målvaktstränare Joachim Ölander 
Materialförvaltare Magnus Österberg, Tobias Riggo 
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Ekonomi 
 

 
 
Kommentar kring utfallet: 
 
I och med att detta var första verksamma året med Hockeykontoret gjordes en budget 
som mer än vanligt byggde på antagande. Enligt tabellen ovan blev intäkterna högre 
liksom kostnaderna men resultatet blev något bättre än budgeterat. 
 
Anledningen till de högre kostnaderna var i huvudsak gemensamma materialinköp till 
distriktslagen då det fanns ett eftersläp där.  
 
På intäktssidan blev bidraget från SIF något högre än föregående år samt att styrelsen 
påbörjade ett arbete med sponsring vilket innebar att intäkterna matchade de ökade 
kostnaderna. 
 
Årsredovisningen i sin helhet bifogas Distriktsmöteshandlingarna. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Intäkter Kostnader Resultat
455 000                 450 000-                 5 000                      

Intäkter Kostnader Resultat
541 045                 507 019-                 34 026                    

Budget 2024/2025

Utfall 2024/2025
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Södermanlands Ishockeyförbunds möten och representation 
 
Distriktsstyrelsen bestod verksamhetsåret 2024/2025 av: 
 
Anders Steiner  Ledamot 
Daniel Eriksson  Ledamot 
Lars-Axel Andersson Ledamot 
Patrik Svensson  Ledamot 
Maria Lundgren  Ledamot 
Daniel Vikström  Ledamot 
Terese Carlsson  Ledamot 
Jim Karlsson  Ordförande 
 
Kalle Boumedienne Adjungerad  
Filip Roglar  Adjungerad valberedning 
Timmy Cox  Adjungerad hockeykontoret 
 
Södermanlands Ishockeyförbund har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda styrelsemöten 
men också deltagit i övriga forum, här följer ett axplock: 
 
Regional Konferens i Södertälje i november 2024 
Svenska Ishockeyförbundets ordförandekonferens i Upplands Väsby november 2024 
Styrelsemöten med Hockeykontoret Södermanland/Uppland löpande under året, 10 st 
Styrelsemöten med Region Öst löpande under året, 4 st. 
 
Samt ett antal arbetsmöten tvärfunktionellt mellan kommittéer och förbund på distrikts- och 
regionnivå. 
 
Styrelsen har dessutom besökt ett antal föreningar och deltagit möten med dess styrelser. Återigen 
poängteras att ni gärna får bjuda in oss till era styrelsemöten eller andra forum ute i föreningarna. 
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